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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22029017T

2. Data e Regjistrimit 29/08/2022
3. Emri i Subjektit START-2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Yzberish, 
Kashar, Rr.Astrit Losha, Zona Kadastrale Nr.3866,  
Nr.Pasurie 300/153-N8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import-eksport dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të 

materialeve industriale sidomos të,materiale 
elektrike,elektronike,material sportive,pjesë këmbimi për 
automjete dhe makineri prodhimi, 2. Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës...; 3. Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit; 4. 
Importim dhe tregtim i aparaturave dhe paisjeve që shërbejnë 
për sigurinë fizike të pronës dhe individit; 5. Importim dhe 
tregtim I paisjeve dhe sistemeve të sigurisë elektronike; 6. 
Tregti me shumicë dhe pakicë,mobilje,artikuj 
shtëpiakë,aparate për prodhim viziv si dhe material elektrike 
në përgjithsi; 7. Shërbime të ndryshme trajnimi,dhe 
anketimi; 8. Programim,mirembajtje,instalime te paisjeve 
elektronike 9. Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumice 
dhe pakicë, dhenie me qera, e të gjitha produkteve të 
fushave: ICT-së, sisteme të integruara të teknologjisë, 
sisteme smart dhe të sigurisë dhe alarmit, sisteme audio dhe 
ndricimit profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
përkthimi, sisteme të rradhës, kancelarike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje për zyra, elektrike dhe energjetike, 
sisteme të energjisë së rinovueshme, hidraulike dhe 
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mekanike, materiale apo pajisje elektromjekësore dhe 
laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale 
të sigurisë në punë, sisteme të kondicionimit dhe ngrohje 
ftohje e ajrit, kaldaja, gjeneratore, elektroshtëpiake, 
hidrosanitare, produkte të pastrimit, baterive dhe gomave si 
edhe pjesë të këmbimit të makinave, materiale të ndërlidhjes, 
të gazermimit dhe ndërtimit, si dhe të artikujve të tjerë të 
ndryshëm. 10. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, 
implementim, shitje apo dhënie me qera, të softwareve, 
websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj, si 
edhe shërbime të adoptimit dhe përshtatjes së tyre. 11. 
Shërbimeve të internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting ËAN, LAN, FO, VOIP, IPTV. 12. Konceptim, 
projektim dhe implementim i Data Center. 13. Ofrues të 
shërbimeve të printimit, qeradhënie dhe tregtim të pajisjeve 
dhe platformave të printimit, menaxhim të sistemeve të 
printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 14. Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të produkteve të 
fushës së promocionit dhe grafikës. 15. Konceptim, dizenjim 
dhe prodhim të produkteve reklamave si: postera, stenda 
promocioni, tabela me foreks, tabela me ndriçim, tabela me 
alukobond, reklama 3D, gërma 3D, billborde, stenda totem, 
brandime autdoor dhe indoor, sinjalistike, brandime 
makinash etj. 16. Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave në formatin letër dhe atë elektronik. 
17. Studime të ndryshme të tregut, kërkime dhe analiza, 
market research, studime demografike, studime të sjelljes së 
konsumatorit etj. 18. Monitorim të konsumit dhe qarkullimit 
të karburantit me sistem GPS. Importi, tregtimi, instalimi, 
operimi, mirëmbajtja dhe çdo veprim tjetër që lidhet me 
impiante dhe panele diellore fotovoltaike. 19. Shitje, Servis 
dhe Mirëmbajtje dhe pjesë këmbimi të ndryshme për 
Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter, Laptop, Servera, Storage, Pajisje 
rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, 
Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj. 
20. Shitje dhe servis pjesësh konsumi për Printer, Fotokopje 
dhe Skaner, (Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri për 
UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Shërbime 
recepsioni. Shërbime pastrimi, Tregti me shumicë dhe pakice 
e pajisjeve dhe artikujve të ndryshëm industrial, ushqimore, 
mjekësore, farmaceutike, import dhe eksport i tyre. 21. 
Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, të veprave civile dhe industriale. 22. Shitje të 
pjesëve të makinave, shërbime servisimi dhe mirëbajtje, larje 
automjetesh. Transport i mallrave dhe pajisjeve për llogari të 
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kompanise dhe për të tretë, brënda dhe jashtë vendit. 23. 
Shoqëria do të kryeje të gjitha aktivitetet e mësipërme,si 
edhe cdo aktivitet tjetër tregtar që nuk është i ndaluar nga 
legjislacioni Shqiptar në fuqi. 24. Dhëni me qera automjete 
motorike. 25. Projektim në fushën e 
ndërtimit,mirëbajtje,restaurime,hidraulike,elektrike etj.
Bledar Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KreshnikHallaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: START-2022
E-Mail: startcompany22@gmail.com  
Telefon:  0676518190 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980711-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7741116-D032-438B-8AE2-463C679CA17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE8EBDF-8F3D-4FFF-B173-8F79352EC785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DBEF4A-2395-4DF1-BF77-E32BDBEC55A7
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regjistrimit
22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038566-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. 
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Bileri")                      Nga data "18/11/2022             
Ne daten "18/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Bledar Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103181-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon 1 ishte            ("0686724724")          u be            ("0676518190")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Aliaj")                      Nga data "16/03/2023             
Ne daten "15/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Joana Bileri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E982E6E3-53C3-49FA-9E7F-2785843C88DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F765F0-39A6-4BB1-B042-F35B6B35E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFDC0D0-3349-447C-9E73-6482EF7D4112

